магазията на жп гара Русе запад /част от сграда с идентификатор 63427.3.33.3 по КК на гр. Русе/, 
за сервиз за автомобилни гуми /вулканизатор/. 
- дата и час на търга 24.10.2018 г. (сряда) от  10,30 часа,  
- начална тръжна месечна наемна цена в размер на 233,00 (двеста тридесет и три) лева, без 
включен ДДС; 
- депозит за участие в търга, в размер на 233,00 (двеста тридесет и три) лева; 
- цена на един брой тръжна документация 50,00 (петдесет) лева с ДДС. 
Търгът ще се проведе в сградата на УДВГД Горна Оряховица, гр. Горна Оряховица, ул. „Цар 
Освободител” № 97, етаж 2-ри. 
Начин на плащане на цената – в лева в касата на УДВГД Горна Оряховица или по банкова сметка